Zimbra thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br

Esclarecimentos -SETAC - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTENCIA E
CIDADANIA DE GUARAPARI ES

De : Thamara Cardoso Cirqueira seg., 24 de jul. de 2023 14:12
<thamara.cirqueira@valecard.com.br> I~
Assunto : Esclarecimentos -SETAC - SECRETARIA MUNICIPAL DE # 1 anexo

TRABALHO, ASSISTENCIA E CIDADANIA DE
GUARAPARI ES

Para : copel@guarapari.es.gov.br
Boa Tarde, Sr. Pregoeiro,

Segue questionamento abaixo referente ao Pe 114/2023.

Esclarecimento:

Qual o atual fornecedor do objeto licitado? Se houver, qual a taxa de administracao
praticado pelo mesmo?

Esclarecimento:

Prezado, qual o prazo de atesto para validagao da nota fiscal? Esse prazo sera incluido no
prazo de pagamento contratual?

Esclarecimento:
Prezado Pregoeiro, sera aceito taxa zero e negativa?
Esclarecimento:

Qual a quantidade de veiculos ?

Em casos de dlvidas, estou a disposicao.
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https://email-pmg.guarapari.es.gov.br/service/home/~/?id=7712&part=2.2&auth=co&disp=i

